

DALSGAARD EJENDOMME ApS

Bredgade 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2017

Kurt Dalsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DALSGAARD EJENDOMME ApS
Bredgade 1
4000 Roskilde

e-mailadresse: dalsgaard@dalsgaard.dk

CVR-nr: 25783832

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels-, finansierings- og administrationsvirksomhed med fast ejendom.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Ledelsen forventer, at år 2017/2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		584.596	320.690
Personaleomkostninger	1	-161.122	-102.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-98.250	-235.627
Resultat af ordinær primær drift		325.224	-16.952
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.520.000	0
Andre finansielle omkostninger		-142.508	-189.374
Ordinært resultat før skat		1.702.716	-206.326
Skat af årets resultat	3	-381.000	-29.000
Årets resultat		1.321.716	-235.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.321.716	-235.326
I alt		1.321.716	-235.326

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		8.200.000	6.680.000
Produktionsanlæg og maskiner		159.929	148.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	278.913
Materielle anlægsaktiver i alt		8.359.929	7.107.141
Anlægsaktiver i alt		8.359.929	7.107.141
Råvarer og hjælpematerialer		42.235	0
Varebeholdninger i alt		42.235	0
Andre tilgodehavender		2.258	0
Tilgodehavender i alt		2.258	0
Likvide beholdninger		115.231	37.943
Omsætningsaktiver i alt		159.724	37.943
Aktiver i alt		8.519.653	7.145.084

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Overført resultat		181.948	-1.139.768
Egenkapital i alt		310.698	-1.011.018
Hensættelse til udskudt skat		448.000	67.000
Hensatte forpligtelser i alt		448.000	67.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.201.774	7.427.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.201.774	7.427.480
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	93.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		509.181	542.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		559.181	661.622
Gældsforpligtelser i alt		7.760.955	8.089.102
Passiver i alt		8.519.653	7.145.084

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal ansatte: 1	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	140.000	80.000
Pensionsbidrag	20.822	20.901
Andre omkostninger til social sikring	300	1.114
	161.122	102.015

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
Leasede aktiver	0	71.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.299	12.432
Nettotab ved indfrielse af leasingkontrakt	53.951	118.511
Tab ved salg af driftsmidler	0	32.697
	98.250	235.627

3. Skat af årets resultat

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-381.000	-29.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-381.000	-29.000

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, med følgende forpligtelser:

Regnskabsåret 2017/2018	kr. 228.436
Regnskabsåret 2018/2019	kr. 27.096
Regnskabsåret 2019/2020	kr. 27.096
Regnskabsåret 2020/2021	kr. 27.096
Regnskabsåret 2021/2022	kr. 38.638
I alt	kr. 348.362

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 8.000.000 og den samlede regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 6.680.000.